Excerpta ex variis. — CAMBR.: Pricino in civitate Tausimo nat. Dioclitiani et Florentii. — TAML.: Dioclitiani Florentii Aquilini bis Victorini Heradi Paulini bis Menserimi Florentii Gaiani bis Vincentii Minerii Pauli Minorgi Auriani Victuriarum Ioveni Herilii Niderni Basillae et aliorum XII. — MON.: In Isauria natalis sanctorum Aquilini Victoriae quorum gesta habentur Eradi Victoriani Paulini. — RICH.: In Isauria Victoriana in Epheso Gaiani Iovini Autisiodoro passio sancti Peregrini episcopi alibi depositio Fiduli presbiteri.

## MAI. 16

1. IN ISAURIA] Martyrum nomina excidisse videntur.

3. AQUILINI] *Infra*, n. 36; maii 15, n. 28; 17, n. 19.

4. VICTURINI] Ab Aquilino, qui cum laterculo Nivedunensi (n. 30) cohaeret, seiungendus est. Quare suo loco motam esse sententiam: quorum gesta habentur censeo.

6. GESTA] Ad quosnam sanctos, Picanos (n. 15) vel Nivedunenses (n. 30), haec referantur incertum est.

9. ALIBI] *Infra*, n. 30: Nideruni, lege Niveduni.

10. HERACLI] Cum sociis duobus <sup>1</sup>, *infra*, n. 31-33.

11. PAULINI] *Infra*, n. 33, 35: Pauli, ut et maii 15, n. 26, maii 17, n. 20 Graece: Παυλίνο, in synaxariis.

12. MENSERIMI] *Infra*, n. 32: Meneri; n. 37: Minorgi; mai 15, n. 27: Minervi. Graece: Μενερίμων. Maii 17, n. 21: Mineri.

15. PICENO] Gesta sanctorum Florentii et Dioclitiani martyrum Auximi in Piceno narrantur in Actis S. Anthimi, quae nullius esse pretii constat <sup>2</sup>. Horum reliquias servavit antiquum Sancti Florentii monasterium, unde anno 1437 ab episcopo Auximano in ecclesiam cathedralem illatae sunt <sup>3</sup>.

in Piceno civitate Ausimo Florentii et Diocletiani.

22. EFERA] Cod. B: *eff.*; W: *efeso*. Nomina martyrum non sunt Asianorum sed Afrorum et Mengenis seu Miggin certe punicum est. Videntur ergo librarii pro consueta nota aff., id est Africa, *eff.* scripsisse, unde *efeso*, *efera* et alia similia. Elogium a die 15 iun. huc transiit errore legentis XVII kal. iun. loco XVII kal. iul.; ibi autem in civitate Barbaria martyres isti passi leguntur; Iovinus nuncupatur Iovianus. Hodie quoque scribendum videtur:

in Africa civitate <Barbaria> Miggenis, Gaiani, Iovini.

28. CORTONA] Nullos sibi martyres vindicat Cortona Italica. Legenda quae annotabuntur ad diem 25 maii, n. 23, ubi habetur Gortuna civitate Vincenti. Neque Gortyna Cretensium Vincentium martyrem suum agnoscit.

30. NIDERUNI] Lege Niveduni. Martyrum nomina iam habuimus heri (n. 25-27) et hoc ipso die (n. 10-12). De his paulo fusius, maii 17, n. 18. Interim ita scribenda est anticipata annuntiatio: